- 5 Vbiq^e locus est Accusatiuo, si intelligas νῆ.
σύρθη καὶ τὸν νομα, οὐ τὸν πατρίδ^z. sic Vergilius,
Cætera Graius.

Et qualia sunt poetis nostris usitatiora, fra-
ctus membra, & similia, ijs Græci passim utun-
10 tur, τὸν γίνεται κορύζης μετός, κόσμηθε τὸν αὐτοβολήψη,
τὸν χῆματα δυπρεπών.

Passiuia regunt Accusatiuum uerbi Actiui,
ut ἐπιφέπεις εμοὶ τὸν δίαιτην, sic passiuè, ἐπ-
πρεποματ τὸν δίαιτην, & ἐγχειρίζομαι τάπτη τὸν
15 ἀπομέλειαν.

Verbalia in ἐστι, uerbi sui postulant Accusa-
tiuum, γρατάνερος εμοὶ ἐπιστολῶ. Interdum secun-
dus Accusatiuuis in uicem Datiui succedit, ἐξ-
τίος τῆς νόσου, ἀμελῶσθαι τῆς αἰτίας.

20 Atticè Accusatiuuis pro Genitiuo, ἀριστερῶ σε
τὰ χρήματα pro τῷ χρημάτων. Et pro Datiuo οἴτη
ποκεις, pro εμοὶ.

Quando Infinitiuus & Verbum præcedens
ad eandem pertinent personam, non est opus
25 Accusatiuo, ἐφη ποιήσει dixit facturum, nempe
se, ut Terētius, Pollicitus sum suscepturnum. In-
finitiuus non tam Accusatiuum habet, quam
Nominatiuum. φησιρ αὐτὸς αἴτιος γεγενηθεῖ, di-
cit se autorem fuisse. οὐτως ἀπέχωρ οἱ ἀλαζονέας,

ωστε πάντα εἰδὼς, μηδέποτε εἴπει τοις ξένοις, tam alienus ab arrogantia, ut cum omnia norit, tamen se nihil scire putet.

- Infinitium.** Iunguntur infinitū ὡς, ωστε, πριμ, πριμοῦ, ἐπιθέτῳ, ὅπῃ.
Relatium. Relatiuum eodem casu ponunt cum antecedente. Χρῶματα οἷς ἔχω βιβλίοις, ἐκ τῶν ἐπισολῶν ὅπῃ ἐπεμψε. hinc sunt illa, αὐτοῖς οὐσι, αὐτοῖς οἰόμενοι.
Participia. Participium tanquam pro Infinitiuo, cum uerbis perseverandi, καγαπῶμεναι ματέλαι. desistendi, οὐ τάνασσαι φύλων. & cum uerbis affectionem animi significantibus, μέμνημαι ιστών, οὐ σωτερεύματις πονῶντες. sic Vergilius, Sensit medios de lapsus in hostes.

- Aduerbium.** Articulo uestitum aduerbium fit adiectium,
cū Articulo. ὁ χρήστες hesternus, quod si iungatur Præpositio-
 ni cum suo casu, intelligitur commodum ali-
 quod Participium, ὁ γάρ τοις οὐρανοῖς, nempe ὥρᾳ
 aut οἰκῶν.

- Præpositio.** Præpositionum uaria significatio, uariat re-
 gimen.

- Genitium.** Genitium habent, ἐκ, uel ἢ, ex, significās locū,
 tempus, materiam, causam. πέρι ab, coram, iurandi,
 officiū. περί ante, locum, tempus. ἢ contra, su-
 per, de, ab. ὥρᾳ per. μετά cum. παρὰ ab. αὐτὶ pro.
 ἐπὶ circa, super, etiam tempus significat. πρός pro
 ἢ ἀπό, ex. ἢ πρᾶς præ, sub. ἢ πρός pro, de, super.

- Datium.** Datium, γάρ in, σὺν cum, πέρι iuxta, παρὰ apud,
 ἢ propter, in potestate, post, super, contra; πέρι
 pro, in, circa; ἢ πρὸς sub,

Accu

Accusatiūm, ès uei ès in, ad: awè per: i^o per, Accusatiō. secundum, circa: d^o propter: μετά post: παρά ad, præter, propter: επί ad, in: πιέi circa, circum, pro-pe. ἐπώ sub. ἐπώ supra, ultra.